
입 찰 공 고 서

공고일반

입찰공고번호 20220502059-01 게시일자 2022/05/03

공고정보 변경공고 공고종류 실공고

긴급여부 업무구분 물품

발주계획관리번호 1-3-2022-Z015874-000007 참조번호 1137923

국내/국제 기타(대상기관이지만

공고담당자 이진의 국제입찰구분 국내입찰

집행관 이진의

공고기관 성남시한가람보호작업장

수요기관 성남시한가람보호작업장

공고명 인쇄

공공조달

계약

계약방법 제한(총액)

재입찰여부 허용

입찰방식 전자입찰

낙찰자선정적용기준 기타

낙찰방법 최저가낙찰자결정

낙찰하한율(%) 추첨번호 비공개

입찰집행

입찰서접수개시일시 2022/05/03 입찰서접수마감일시 2022/05/06

개찰(입찰)일시 2022/05/06 개찰장소 국가종합전자조달시스템(나라장터)

입찰참가자격등록
2022/05/06

입찰보증서

시
2022/05/06

공동수급협정서

구성방식
없음,

공동수급협정서

감일시

실적심사신청서

식
없음

실적심사신청서

한

동가입찰

자동추첨프로그램
이용

채권자명 성남시한가람보호작업장

투찰제한

지역제한 제한안함 업종제한 제한안함

지역제한(지사 물품분류제한여부 물품분류

공동수급체

제한적용여부
적용안함 제조물품제한여부  제조업체로

예가

예가방식 복수예가 총예비가격갯수 15

추첨예비가격갯수 4 예비가작성프로그램 이용

예비가격 암호화 예비가격재작성여부 신규작성

재무관 이진의

협상에

제안서평가대행여부

평가대행접수번호

제안서

제안서제출시작일시 제안서제출마감일시

E발주평가시스템
제안서

공고서



No. 문서구분 파일명

1 공고서 20220502059-01_1651537128958_인쇄

2 규격서 20220502059-01_1651537128958_인쇄

구매대상

번호 분류
수요기관 세부품명 납품

수량 단위 추정 세부품명번호 규격 납품 인도

1 1
성남시한가람보호작업장 무선철제본기 본원

1 대 4510180401 규격서참조 (14) 현장설치도

2 1
성남시한가람보호작업장 래미네이터 본원

1 대 4410280101 규격서참조 (14) 현장설치도

3 1
성남시한가람보호작업장 문서분류함 본원

1 대 4411150201 규격서참조 (14) 현장설치도


